Archiepilcopi ad Summonitiones & evocationes hujufmodi, cum
bajulatione Cmcis fu-je, grave dampnum' & pcriculum non modi-
cum poflent de facili provenire, nili fuper hoc remedium appona-
mus; volentefque eidem Archiepilcopo fubvenire, quatenus cum
Juftitia potcrimus in hac parte.

Ann. D.
Roberto de Harwedon, 1308.

nuper Cuftodibus Epifcopatus Wynton. vacanris & in manu Domi- An. i.

ni Edwardi, quondam Regis Angliae, Patris noftri, exiftentis. in E. i-

compotofuo, ad Scaccarium prsedi6i:um, mille & fexcentas Mar- Libgr. 1.'

cas, quas per prseceptum ejufdem Patris noftri, diverfis vicibus, li- £. i. »».

eravit Magiftro Bernardo de Mercato, Attornato dilefti Confan- 1.

guinei & fidelis noftri, Amadei Comitis Sabaudix, in partem iblu-

tionis illarum decem Millium Marcarum, quas idem Pater nofter

eidem Comiti conceflerat pro grato & laudabili fervitio fuo , prae-

didlo Patri noftro impenib, nifi prius, &c.
Et recipiatis ab eis brevia didti Parris noftri de praecepto ,

per quae

praemilTa fecerunt; nec non & Literas Patenres prxfatiMagiftriBer-
nardi, recepdonem didlae pecuniae fummse teftificantes.

Tefte Rege apud Redyng, decimo fexto die Junii.

Pro Petro Gavafton ^- Margareta XJxore ejus nepte Regit

Concejf/iones.

D EX Archiepifcopis, &c. falutem. _
'^ Sciatis nos, pro grato & laudabili fervitio, quod diledus & Ann. D.

fidelis nofter Petrus de Gavafton nobis haftenus impendit, dedifle IP^
& concelTifle prxfato Petro, & Margaretae Uxori ejus, nepti no-
ftrs kariflimte, Manerium de Bruftwyk, cum membris & aliis

pertinentiis fuis

:

Caitrum & Manerium de Skipton in Graven , cum membris &
aliis pertinentiis fuis , in Comitatu Ebor.
Caftrum & Honorem de alto Pecco, cum membris & aliis per-

tinentiis fuis, in Comiratu Derb.
Caltrum , Manerium & Honorem de Cokermue , cum pertinen-

tiis fuis , in Comitatu Cumb.
Maneria de Torpel & de Upton , cum pertinehtiis fuis , in Co-

mitatu Northampt.
Caftrum de Caresbrok , & omnes altas Terras & Tenementa

noftra, cum * fuis peitinentiis , in Infula Veda, in Comitatu Sut- #in.S8>
hampt. & omnes alias terras & tenementa noftra cum pertin. fuis

in Infula Veda in Com. Sutht.

Quae fuerunt Ifabellje de Fortibus, quondam ComitifTae Albe-
marl , & quse funt in manu noifra

,

Habenda et tenenda praefatis, Petro & Margaretae,
& Haeredibus de Corporibus ipforum Petri & Margaretae exeunri-

bus, de nobis & H-xredibus noftris, cum feodis Militum, Advo-
cationibus Ecclefiarum, liberis Chaceis, Warennis, Libertatibus

,

& omnibus aliis, ad praedidta Maneria, Membra, Caitra, Hono-
res, Terras, & Tenementa qualitercunque fpedantibus

, per fervi-

tia inde , antequam ad manum Domini E. quondam Regis Anglise,

Patris noftri , vel noftras devenerunt , debita& confuela , IM p e R-
PETUUM, in valorem trium Millium Marcarum annuarum,

Ita videlicet quod , ii annuus valor prsedidorum Caftrorum , Ma-
neriorum, Membrorum, Honorum, Terrarum, & Tenemento-
rum, cum pertinentiis fuis, praediftam fummam trium Millium

Marcarum annuarum excedat
, per rationabilem extentam inde fa-

ciendam, tunc id, quod Iiipcrfuerit, remaneat nobis & hxredibus

noftris: Et, ii fortaflis ad didtam fummam non attingat, tunc id,

quod inde defuerit , faciemus eilHem Petro & Margareta: , in aliis

An.
E
Cxrt.t.

E. 1, ».

7-

Vobis mandarnus quod Attornatos
, quos idem Archiepifcopus , 1 Terris naftris , locis conpetentibus , alTignari

"iro (iin . npr T .irtpr-;)'; (^i^s mrpnrr": fiiffiripnrpr rinv^rir P>ri/in^/-,c orl '^ T.« ^,',...^. ^,,/^/4 C. i-,t-.v.4i,^*-; P.^r.-,,c fir \A.loco fuo, per Litreras fuas parenres fufficienter duxerit faciendos,ad'

• III. 87. prcemilTa & omnia*aIia, Perfonam ipfius Archiepifcopi tangentia

,

ubi ipfc proprer impedimentum praediftum perfbnalitcr venire non
potelt, coram vobis admittatis, & coram aliis Jufticiariis nofiris

partium pricdidarum , tam de Banco noftro Dublinenli
,
quam iti-

nerantibus, caiterifque Miniftris noftris , ibidem admitti taciatis,

quamdiu nobis placuerit , de noftra gratia fpeciali.

Tefte Rege apud Langelye, 5. die Junii. Et fiaerunt Patentes.

Tm. I, F, If%

Ita etiam quod , fi prxdiiiti , Petrus & Margareta , obierint fine

haerede , de corporibus ipforum exeunte . tunc praedifta Maneria

,

Membra, Caftra, Honores, Tcrrae & Tenementa, cum omnibus
pertinenris fuis , ftatim poil: morrem pr^didtorum, Petri & Mar-
garet-ae, ad nos & h^xredes noftros integre revertantur.

Quare volumus & firmiter praecipimus, pro nobis & hseredibus

noftris, quod praedidi. Pettus & Margareta, habeant & teneant

fibi & hxredibus fuis, ae corporibus ipforum eXeuntibus, de nobis

& h-.tredibus noftris omnia prjcdidta Maneria, Membra, Caftra,

Honoies , Terras & Tenementa , cum feodis Militum , advocatio-

liibus Ecdefiamm , & aliis pertinendis fuis quibufcunque
,
per fer-

vitia prsedidta, Imperpetuum, in valorera trium millium

Marcarum annuarum;

Ita , viz. quod , fi annuus valor prxdidomm Caftrorum , Mane-
tiorum, Membrorum, Honorum, Tenarum, & Tenementorum

,

Q, cum
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Ann. D. cum pertLnentiis fuis, prjedictam fummam trium MiUium Marca-